
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 
INSTITUTO INTERDISCIPLINAR DE SOCIEDADE, CULTURA E ARTES

PORTARIA Nº 039/2016 DE 12 DE JULHO DE 2016

Dispõe  sobre  a  designação  de  membros  para
composição de Banca Examinadora  de Trabalho
de Conclusão de Curso.

 
O Diretor do Instituto Interdisciplinar  de Sociedade, Cultura e Artes, da Universidade

Federal do Cariri, Professor Márcio Mattos Aragão Madeira, no uso de suas atribuições legais

conferidas através da Portaria nº 234, de 29 de maio de 2014, da Magnífica Reitora, 

RESOLVE: 

Art.1°  Designar  as  professoras  Ana Neuza Botelho Videla  (orientadora),  Juliana Loss

Justo (1º membro) e Aglaíze da Silva Damasceno Levy  (2º membro) para compor a banca

examinadora  do  Trabalho  de  Conclusão  de  Curso  (TCC)  intitulado  “EXPERIMENTAÇÃO  EM

JOALHERIA COM A UTILIZAÇÃO DA PEDRA CARIRI”,  de autoria de Kaio Mircleano Pereira de

Lima, apresentado no dia 05 de julho de 2016.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado 
____________________________________

Márcio Mattos Aragão Madeira
Diretor do IISCA


